EXTRACTUM JUNIPERI, s. Baccharum Juniperi. Wachholderbeerenextract. *Extrait de Genièvre.*

Roob Juniperi (quod vide) ad consistentiam firmiorem inspissatum, Saccharo non addito, quibusdam hoc nomine appellatur.

EXTRACTUM HINAEKINAE vid. Extr. Chinae etc. (p. 392)

EXTRACTUM KRAMERIAE TRIANDRAE vid. Extr. Ratanhiae.

EXTRACTUM LACTUCAE SATIVAE, s. Thridacium, s. Lactu-

carium. Lattigextract, Salatstengelextract. *Thridace, Extrait de Laitue.*

Rec. Partem corticalem Stipitum Lactucæ sativæ, inflorescentia incipiente, foliis rejectis, contunde in mortario lapideo, succum exprime, cola, et in patinas porcellaneas tenuis strati effusum solis ardore vel furni siccatorii tepore exsicca. Ph. Gall. (1837) hanc methodum laudavit. Hoc extractum præcipue *Thridacium* dicitur.

Succus lacteus e vulneribus plantæ viridis prosiliens, testis ficilibus susceptus atque ad aerem induratus *Lactucarium* nominatur. Planta vel puncturis ope cultelli sauciatur, vel fissuris levibus per epidermidem ductis, vel denique planta evulsa supra radicem transverse secatur et succus scaturiens patinis porcellaneis suscipitur; qui quum emanare cessaverit, frustulum iterum stipitis ad vivum resecat, ut nova succi vis prosiliat. — Ph. Lond. Rec. Lactucæ sativæ foliorum recentium q. v., contunde in mortario lapideo insperso Aquæ exiguo, dein exprime succum, eumque non defæctatum consume, donec idoneam crassitudinem habeat. (*Vis*: narcotica, somnifera, anodyna, diaphoretica. *Usus*: in phthisi, arthritide, rheumatismo, colica, diarrhoea; Opii vicarium est, si obstipationes et vomituriões Opii usum insequentes, evitandæ sunt. Interiores stipitum partes succum continent minus medicatum, quare epidermidem exui et solam contundi oportet. Succo indurato partes continentur Spiritu Vini insolubiles et virtute medica privatae, ideo Succum Spiritu Vini redissolvi et iterum inspissari a pluribus laudatum est. Hoc Extractum repurgatum in officinis non occurrit.)

† EXTRACTUM LACTUCAE SCARIOLAE. Wildlattichextract. *Extrait de Laitue sauvage.*

Ph. Austr. ex Herba Lactucæ Scariolæ siccata iterata coctione cum aqua extrahi succum et depuratum inspissari jubet, ad modum Extracti Absinthii (p. 381) sui. Loco Extracti Lactucæ virosæ habetur, similibus scilicet præditum virtutibus.

† EXTRACTUM LACTUCAE VIROSAE, s. Succus spissatus Lactucæ virosæ. Giftlattichextract, Giftlattichdicksaft. *Extrait de Laitue vireuse.*

Paratur ex foliis et stipitibus Lactucæ virosæ ante efflorescentiam plenam, sicut Extractum Aconiti (p. 382).